
 
Zarządzenie Nr 137/VI /2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  18 października 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu na 2012 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 

grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 

2012 rok”. Plan po zmianach przedstawia  załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących : 

dział 801 rozdział 80101: zwiększa się o  kwotę 20 837 zł   plan wynagrodzeń oraz 

zmniejsza się o kwotę 4 000 zł plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych; 

Powyższe zmiany dotyczą Szkoły Podstawowej Nr 2 i przeznaczone zostaną na składki ZUS 

oraz na Fundusz Pracy;   

dział 801 rozdział 80148: zmniejsza  się plan wydatków w  Szkole Podstawowej Nr 2   

o kwotę 12 287 zł oraz plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 

4 550 zł  ; 

dział 852 rozdział 85214: zwiększa  się plan wydatków dotyczących świadczeń na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. Kwotę 

przenosi się z działu 852, rozdziału 85228; 

dział 900 rozdział 90002: zwiększa  się o kwotę 22 088 zł plan wydatków związanych  

z realizacją zadań statutowych w celu zabezpieczenia środków na odbiór odpadów 

wielogabarytowych oraz na usługę związaną z odbiorem liści od mieszkańców Milanówka. 

Kwotę przenosi się z działu 900 rozdziału 90003 (17 048 zł) oraz z działu 900, rozdziału 

90004 (5 040 zł). 

 

       

 


